
Závěrečná zpráva 

grantu  č. 8932200N503   za rok   2022 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

 

 
Řešitel projektu: Tomáš Pícha 

 

Název  projektu: Lesamáj 2022 

 

Výše poskytnutého grantu 60 000 Kč  

 

Celkové náklady  345 000 Kč 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

 

Festival Lesamáj i letos stejně jako každý rok byla krásnou oslavou jara a studentského života. 

Multižánrový festival pořádaný v Dejvickém kampusu, studentském působišti tisíců studentů 

několika Pražských vysokých škol, kteří festival nejen navštěvují, ale i organizují.  

Akce byla nabitá hudbou divadly, workshopy, autorským čtením a přednáškami. Nebyl 

opomenut ani tradiční studentský průvod vedený studentským orchestrem VŠCHT. Pro volbu 

Veličenstev Lesamáje organizátoři letos oceňovali především studenty, kteří se nad rámec 

školních povinností úspěšně věnují dalším společensky významným činnostem, ať už se jedná 

o vědeckou práci, charitativní projekt, sport či umění. 

 

Součástí festivalu byla i studentská vesnička, kde se studenti mohli seznámit s řadou 

studentských spolků působících v kampusu a obohatit tak svůj studentský život o další aktivity.  

 

Akci letos navštívilo přibližně 2000 lidí, především díky skvělému programu a vydařenému 

počasí. Mezi zúčastněnými hosty byl i rektor ČVUT pan doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Prostředky z Fondu studentských projektů byly využity na protipožární ochranu, technické 

zajištění akce v podobě audiovizuální techniky a pódia a také k vytvoření propagačních 

materiálů a fotografií.  

 

Díky této akci mohli nejen vysokoškolští studenti, ale i další návštěvníci festivalu vidět 

rozmanitost, krásu a možnosti studentského života a Kampusu Dejvice. Letošní ročník 

Lesamáje se vydařil a další ročník akce se již připravuje.  Finanční prostředky vynaložené nad 

výši uděleného grantu FSP šly na vrub Kampusu Dejvice. 

 

 



Povinné přílohy vyúčtování: 

∙ propagační materiály akce  

 

 

 
 



 
 

 

 



 

 
 



 
 

  



 

 


